

Ejendomsselskabet Solfang ApS

**Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle**

CVR-nr. 41 76 43 41

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. september 2025

Henrik Meldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Solfang ApS Lærkevænget 3 Grejs 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 76 43 41
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Stiftet: 15. oktober 2020
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Vejle
Direktion	Henrik Meldahl, direktør Evy Højberg, direktør
Revisor	VENDELBO statsautoriseret revisionsanpartsselskab Industrivej 24 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 260.882, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.488.764.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		498.082	182.647
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		498.082	182.647
Af- og nedskrivninger	2	<u>-38.800</u>	<u>-55.400</u>
Resultat før finansielle poster		459.282	127.247
Finansielle indtægter	3	250	47
Finansielle omkostninger	4	<u>-133.530</u>	<u>-281.358</u>
Resultat før skat		326.002	-154.064
Skat af årets resultat	5	<u>-65.120</u>	<u>33.894</u>
Årets resultat		<u>260.882</u>	<u>-120.170</u>
Overført resultat		<u>260.882</u>	<u>-120.170</u>
		<u>260.882</u>	<u>-120.170</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>3.724.800</u>	<u>5.373.800</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.724.800</u>	<u>5.373.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.724.800</u>	<u>5.373.800</u>
Andre tilgodehavender		13.479	13.927
Udskudt skatteaktiv		34.144	36.564
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>21.706</u>
Tilgodehavender		<u>47.623</u>	<u>72.197</u>
Likvide beholdninger		<u>110.233</u>	<u>40.700</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>157.856</u>	<u>112.897</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.882.656</u></u>	<u><u>5.486.697</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		<u>188.764</u>	<u>-72.117</u>
Egenkapital		<u>1.488.764</u>	<u>1.227.883</u>
Banker		1.392.501	1.423.484
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>62.700</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.455.201</u>	<u>1.423.484</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	30.400	1.810.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.035	18.362
Gæld til tilknyttede virksomheder		794.904	771.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	150.000
Anden gæld		<u>92.352</u>	<u>85.101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>938.691</u>	<u>2.835.330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.393.892</u>	<u>4.258.814</u>
Passiver i alt		<u>3.882.656</u>	<u>5.486.697</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.300.000	-72.118	1.227.882
Årets resultat	<u>0</u>	<u>260.882</u>	<u>260.882</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>1.300.000</u>	<u>188.764</u>	<u>1.488.764</u>

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.300.000	48.053	1.348.053
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-120.170</u>	<u>-120.170</u>
Egenkapital 30. juni 2024	<u>1.300.000</u>	<u>-72.117</u>	<u>1.227.883</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>38.800</u>	<u>55.400</u>
	<u>38.800</u>	<u>55.400</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>250</u>	<u>47</u>
	<u>250</u>	<u>47</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.942	40.568
Andre finansielle omkostninger	<u>88.588</u>	<u>240.790</u>
	<u>133.530</u>	<u>281.358</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.700	-21.706
Årets udskudte skat	<u>2.420</u>	<u>-12.188</u>
	<u>65.120</u>	<u>-33.894</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2024	5.540.000
Afgang i årets løb	<u>-1.660.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.880.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	166.200
Årets afskrivninger	38.800
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-49.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>155.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>3.724.800</u></u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Banker	3.233.684	1.422.901	30.400	1.252.900
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>62.700</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>3.233.684</u></u>	<u><u>1.485.601</u></u>	<u><u>30.400</u></u>	<u><u>1.252.900</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Evy og Henrik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.423, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 3.725.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.147, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 3.725. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.147 deponeret til sikkerhed (underpant) for bankgæld.